

三田市議会の議決すべき事件等に関する条例新旧対照表

現行	改正案
<p>第1条～第5条 省略</p> <p>別表(第2条関係)</p> <p>(1) 都市計画に関する基本的な方針</p> <p>(2) 三田市環境基本計画</p> <p>(3) 三田市スポーツ推進基本計画</p> <p><u>(4) 次世代育成支援地域行動計画</u></p> <p><u>(5) 障害者福祉基本計画</u></p> <p>(6) 三田市高齢者保健福祉計画</p> <p>(7) 三田市介護保険事業計画</p> <p><u>(8) 教育振興基本計画</u></p> <p style="text-align: right;">以下省略</p>	<p>第1条～第5条 省略</p> <p>別表(第2条関係)</p> <p>(1) 都市計画に関する基本的な方針</p> <p>(2) 三田市環境基本計画</p> <p>(3) 三田市スポーツ推進基本計画</p> <p><u>(4) 三田市子ども・子育て支援事業計画</u></p> <p><u>(5) 三田市障害者福祉基本計画</u></p> <p>(6) 三田市高齢者保健福祉計画</p> <p>(7) 三田市介護保険事業計画</p> <p><u>(8) 三田市教育振興基本計画</u></p> <p><u>(9) その他議長が認めるもの</u></p> <p style="text-align: right;">以下省略</p>